
 

 

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLA VALIMISKOMISJON 

 

OTSUS 

 
 

 

Rõuge 9. september 2021 nr 14 

 

Kandidaatide registreerimine  

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lõike 1 alusel registreerib valla 

valimiskomisjon kõik seaduse nõuete kohaselt registreerimiseks esitatud isikud nende 

registreerimiseks esitamise järjekorras pärast kandidaatide registreerimiseks esitamise tähtaja 

lõppemist hiljemalt 35. päeval enne valimispäeva.  

 

Sama seaduse § 37 lõike 2 alusel antakse kandidaadile registreerimisnumber. 

Registreerimisnumbrid algavad 101-st ja need antakse kandidaatidele erakondade ja 

valimisliitude nimekirjade kaupa. Numbrite andmise järjekord erakondade ja valimisliitude 

vahel selgitatakse liisu heitmisega. Liisuheitmine kandidaatidele numbrite andmise järjekorra 

väljaselgitamiseks toimus 09.09.2021 kell 18.00 Rõuge vallamaja saalis.  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lõiked 1 ja 2, § 37 lõiked 

1 ja 2 ning arvestades 9. septembril 2021 toimunud liisuheitmise tulemusi 

 

Rõuge valla valimiskomisjon otsustab: 

 

1. Registreerida 17. oktoobri 2021 Rõuge vallavolikogu valimisteks nõuetekohaselt 

registreerimiseks esitatud kandidaadid ning anda kandidaatidele registreerimisnumbrid 

vastavalt otsuse lisale. 

 

2. Teha otsus teatavaks riigi valimisteenistusele ning erakondade ja valimisliitude volitatud 

esindajatele. 

 

3. Avalikustada otsus Rõuge valla veebilehel. 

 

4. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

5. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 ja § 66 lõike 1 punkti 1 alusel 

võib huvitatud isik esitada otsuse peale kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile. Kaebus 

esitatakse Vabariigi Valimiskomisjonile otsuse tegemisest alates kolme päeva jooksul. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Mairi Raju-Toots 

Rõuge valla valimiskomisjoni esimees 

 

 

 

 

 

 

 



  

Lisa 

Rõuge valla valimiskomisjoni  

09.09.2021 otsuse nr 14 juurde 

 

 

 

KANDIDAATIDE KOONDNIMEKIRI 

 

 

VALIMISRINGKOND NR 1 

 

Kõrgemaa valimisliit 

 

nr 101 AGU HOLLO 

nr 102 HEINO PALL 

nr 103 JANEK SÄDE 

nr 104 ANU TAUL 

nr 105 KALMER VODI 

 

Valimisliit Kimmäs Punt 

 

nr 106 KALVI KÕVA 

nr 107 KADRI GIANNAKAINA LAUBE 

nr 108 TRIINU ÜLPER 

nr 109 SILVER NÄKK 

nr 110 JANE LIIV 

nr 111 REMO ALLIKAS 

nr 112 REGINA ERMEL 

nr 113 ELAR KUTSAR 

nr 114 LIIVIKA KOOBAKENE 

nr 115 TIMO KUUS 

nr 116 EGLE KÕVA 

nr 117 JAANUS KÕIV 

nr 118 GERDA MÄNDMAA 

nr 119 MARGO MUST 

nr 120 MARJE MÜRK 

nr 121 TÕNU LINDEBERG 

nr 122 MARIKA PARV 

nr 123 JAANUS MARK 

nr 124 KAIRIT KASUK 

nr 125 EDGAR LINDMÄE 

nr 126 EVI LUTS 

nr 127 SIRJE PÄRNAPUU 

nr 128 JANIS ORGLA 

nr 129 KEIDY SCHNEIDER 

nr 130 MATI SAKHOV 

nr 131 TAIVO TUUSIS 

nr 132 MAIDU VOGT 

nr 133 JAAN VENE 

nr 134 KATRI KÕVA 

nr 135 TARVI TUUSIS 

nr 136 AIGI YOUNG 

 



  

Eesti Keskerakond 

 

nr 137 AIGAR PINDMAA 

nr 138 AIGAR KALK 

nr 139 TRIIN ANNI 

nr 140 KARIN ASSER 

nr 141 HELVE SIIDRA 

nr 142 KAIMO ERNITS 

nr 143 MEELI PÕDER 

nr 144 JAANEK SCHNEIDER 

nr 145 ILSE SOKK 

nr 146 AVO EISEN 

nr 147 TOOMAS MELDRE 

 

Valimisliit Loome Koos 

 

nr 148 REIN LOIK 

nr 149 BRITT VAHTER 

nr 150 SIIRI SAAL 

nr 151 EIMAR HALLOP 

nr 152 JAAK PÄCHTER 

nr 153 PEEP KIMMEL 

nr 154 ALAR JOHANSON 

nr 155 ANDRUS PIIGLI 

nr 156 RIHO RUUSAMÄE 

nr 157 KALEV KANN 

nr 158 KAI PAKS 

nr 159 KRISTO PERLI 

nr 160 ERKI SOK 

nr 161 URMAS KALDA 

nr 162 KADRI PARTS 

nr 163 ÜLO RAUDSEPP 

nr 164 ANDRES NAGEL 

nr 165 VAHUR VEEROJA 

nr 166 JÜRI PRUTT 

nr 167 AIMAR SISASK 

nr 168 KATI MÄRDIMÄE 

nr 169 URHO MÄRDIMÄE 

nr 170 KATRIN PUDERSELL 

nr 171 SIGMAR TAMMEMÄGI 

nr 172 RAINER VISSEL 

nr 173 MAIRO KUUS 

nr 174 DAISY ANTON 

nr 175 LENNO KANGUR 

nr 176 JANEK SAAL 

nr 177 ÜLARI KASAK 

nr 178 ANNE KIBAL 

nr 179 ALAR VOOMETS 

nr 180 SIGNE HAINOJA 

nr 181 SIRJE HAINAS 

nr 182 HILLE KIHULANE 

nr 183 HELLE JÕELA 

nr 184 MEELIS MÕTTUS 



  

nr 185 MAARIKA NIIDUMAA 

nr 186 KRISTO HAINSOO 

nr 187 HELEN PUUSALU 

nr 188 REIN LEPP 

nr 189 REIN KÕIV 

nr 190 MADIS KÄNGSEP 

nr 191 MARILIIS RAIDMA 

nr 192 TÕNIS KARTSEP 

nr 193 IMRE PAAS 

nr 194 TIIT NIILO 

nr 195 MIRKO JANUS 

nr 196 LISETTE NIILO 

nr 197 ARMO RAAG 

 

Valimisliit Rõuge 200 

 

nr 198 RENE SULG 

nr 199 AIVE ADLER 

nr 200 MARTIN PEHLAK 

nr 201 RUVE OJA 

nr 202 RAUL ERMEL 

nr 203 AVE SALUORG 

nr 204 SÄLLY JAASKA 

nr 205 MÄRT KUUS 

nr 206 MAKSIM NIKITIN 

nr 207 MARGUS RUITLANE-RÜÜTLI 

nr 208 KAIDE KEEL 

nr 209 MARGUS TRUUP 

 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

 

nr 210 MATI KUKLANE 

nr 211 ANNELI LUISK 

nr 212 INGVAR LAAGEMANN 

nr 213 MARGUS SIKK 

nr 214 KUUNO KANN 

nr 215 MATI SAIA 

nr 216 JAAN PULK 

nr 217 MIRJAM SAAMO 

nr 218 ROMMI SAAR 

nr 219 SANDER KADAI 

nr 220 ANDRES-AIVAR LÜÜS 

nr 221 OTT TULVISTE 

nr 222 MAIE KURVITS 

nr 223 REIN KIRANEN 

 

 


